

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. 99-010 สายทางจากบ้านผางเก่า หมู่ที่ 6 ตำบลบะ อำเภอนาทม - ไปทางบ้านสมบูรณ หมู่ที่ 6 ตำบลชุมแสง							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอจอมพระ ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,298.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 13,788.00 ตารางเมตร ลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลบะ อำเภอนาทม จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก	ตร.ม.	2,880.000	5.56	16,012.80	1.3559	7.53	21,711.75
2	(CLEARING AND GRUBBING)							
2	1.2 งานพื้นที่ทางเดิม ปรับเปลี่ยนแต่ง	ตร.ม.	14,707.200	1.74	25,590.52	1.3559	2.35	34,698.18
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	(SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	(MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1.1	ลบ.ม.	689.400	429.91	296,379.95	1.3559	582.91	401,861.57
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. 99-010 สายทางจากบ้านผางเก่า หมู่ที่ 6 ตำบลบะ อำเภอนาทม - ไปทางบ้านสมบูรณ หมู่ที่ 6 ตำบลชุมแสง
 อำเภอจอมพระ ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,298.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 13,788.00 ตารางเมตร ลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.20
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบะ/องค์การบริหารส่วนตำบลบะ
 เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลบะ อำเภอนาทม จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	183.840	92.51	17,007.03	1.3559	125.43	23,059.83
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	13,788.000	351.43	4,845,516.84	1.3559	476.50	6,570,036.28
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	456.000	138.89	63,333.84	1.3559	188.32	85,874.35
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	918.000	61.17	56,154.06	1.3559	82.94	76,139.28
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,298.000	89.48	205,625.04	1.3559	121.32	278,806.99

ภูชิชัย สัตย์แสง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. 99-010 สายทางจากบ้านผางเก่า หมู่ที่ 6 ตำบลบะ อำเภอนาทม - ไปทางบ้านสมบูรณ์ หมู่ที่ 6 ตำบลชุมแสง
 อำเภอจอมพระ ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,298.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 13,788.00 ตารางเมตร ลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบะ/องค์การบริหารส่วนตำบลบะ
 เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลบะ อำเภอนาทม จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4. งานตีเส้นจราจร							
9	4.1 งานตีเส้นจราจรThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	91.920	290.00	26,656.80	1.3559	393.21	36,143.95
10	4.2 งานตีเส้นจราจรThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	459.600	290.00	133,284.00	1.3559	393.21	180,719.77
11	4.3 Rumble Strips	ตร.ม.	46.800	460.00	21,528.00	1.3559	623.71	29,189.81
	5. งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร							
12	5.1 หลัคนำโค้ง คสล	หลัก	45.000	590.00	26,550.00	1.3559	799.98	35,999.14
13	5.2 หลักกิโลเมตร	หลัก	2.000	1,940.00	3,880.00	1.3559	2,630.44	5,260.89
14	5.3 ป้ายจราจร บ3 - บ36	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3559	3,810.07	3,810.07
15	5.4 ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต27,ต31 - ต60,ต75	ชุด	9.000	2,980.00	26,820.00	1.3559	4,040.58	36,365.23
16	5.5 ป้ายจราจรแบบ ต77	ชุด	1.000	4,380.00	4,380.00	1.3559	5,938.84	5,938.84
17	5.6 ป้ายจราจรแบบ น5	ชุด	1.000	5,990.00	5,990.00	1.3559	8,121.84	8,121.84

ภูชิชัย สัตย์แสง

02 พฤษภาคม 2567 14:48:55

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. 99-010 สายทางจากบ้านผางเก่า หมู่ที่ 6 ตำบลบะ อำเภอนาทม - ไปทางบ้านสมบูรณ์ หมู่ที่ 6 ตำบลชุมแสง
 อำเภอจอมพระ ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,298.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 13,788.00 ตารางเมตร ลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.20
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบะ/องค์การบริหารส่วนตำบลบะ
 เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลบะ อำเภอนาทม จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	5.7 งานติดตั้งไฟสัญญาณจราจร (ไฟกระพริบ)	ชุด	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3559	19,362.25	38,724.50
รวมราคากลาง								7,872,462.27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. 99-010 สายทางจากบ้านผางเก่า หมู่ที่ 6 ตำบลละ อำเภอดำรง - ไปทางบ้านสมบูรณ์ หมู่ที่ 6 ตำบลชุมแสง
	อำเภอดำรง ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,298.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 13,788.00 ตารางเมตร ลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร
	รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด องค์การบริหารส่วนตำบล อำเภอดำรง จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบล/องค์การบริหารส่วนตำบล

ภูษิษย์ สัตย์แสง
(ภูษิษย์ สัตย์แสง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรวัฒน์ สมสวย
(ธีรวัฒน์ สมสวย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฤทธิกร ลักษร
(ฤทธิกร ลักษร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภูษิษย์ สัตย์แสง

02 พฤษภาคม 2567